

BÓG ZAPLANOWAŁ ROZWIĄZANIE TWOICH PROBLEMÓW

15 rozdział Księgi Wyjścia zaczyna się od chwalenia Boga przez Izraelitów, a kończy na tym, że szemrają przeciwko Bogu. Ten schemat powtarzali wielokrotnie podczas wędrówki po pustyni.

Życie większości wierzących przypomina „sinusoidę”, która raz rośnie, raz opada. Gdy dostają to, co chcą, to chwalą Boga, a gdy coś nie idzie po ich myśli, to narzekają. Gdy przezwyciężą jakiś problem, to dziękują Bogu, a gdy pojawia się następny, to ponownie wątpią. Dzieje się tak dlatego, ponieważ większość wierzących - tak samo, jak Izraelici na pustyni - nie ufa Bogu, tylko kieruje się tym, co widzą ich oczy. W niedzielny poranek chwalą Boga na swoich spotkaniach nawet w obcych językach, a już tego samego dnia mówią coś całkowicie przeciwnego w ojczystym języku, są złośliwi i narzekają zarówno w swoich domach, jak i w biurach!! A w następną niedzielę znowu sinusoida rośnie i znowu zaczynają chwalić Boga, i potem znowu fala opada!!

Zapewniam cię, że Bóg nie chce, aby Jego dzieci żyły w taki sposób. Czy Duch Święty, który daje ludziom dar modlitwy w innych językach, nie jest w stanie kontrolować naszej mowy w ojczystym języku? Zapewniam cię, że może, bo Biblia mówi, aby zawsze się radować (Flp 4:4) i za wszystko dziękować (Ef 5:20), bo taka jest wola Boga w Nowym Przymierzu dla każdego z nas, w każdym czasie (1Tes 5:18). Ale żeby tak robić, to najpierw trzeba uwierzyć, że Bóg zaplanował rozwiązanie każdego naszego problemu, z którym kiedykolwiek będziemy musieli się mierzyć.

Gdy Izraelici przybyli do Mara, to nie mogli pić tamtejszej wody, bo była zatruta. I lud szemrał przeciwko Mojżeszowi, a on wołał do Pana i Pan powiedział, że rozwiązanie tego problemu stoi przed nim. I wskazał mu Pan drzewo, które miał wrzucić do wody, aby stała się zdatna do picia (Wj 15:23-25). Kto zasadził to drzewo na pustyni? Jakiś człowiek, czy Bóg? Bez wątpienia Bóg, bo ludzie nie sadzą drzew na pustyni. Być może 100 lat wcześniej Bóg zasadził to drzewo w pobliżu wód Mara, ponieważ wiedział, że 100 lat później przyjdą tam Jego dzieci i znajdą tę wodę. Bóg zaplanował rozwiązanie tego problemu 100 lat wcześniej. Czy zdajesz sobie sprawę, że ten sam Bóg zaplanował rozwiązanie Twoich problemów o wiele wcześniej, zanim się pojawiły w Twoim życiu.

Chodzenie w wierze oznacza wiarę w to, że żaden problem, który dzisiaj pojawił się w Twoim życiu, nie jest w stanie zaskoczyć Boga. Bóg nie tylko wie, jakie problemy diabeł ci przygotował, ale i z góry przygotował rozwiązanie tych problemów, abyś śmiało mógł się zmierzyć z każdym z nich.

Zaświadczam Ci, że to jest prawdą, bo w ciągu ostatnich 65 lat mojego życia mierzyłem się z wieloma problemami i nigdy nie musiałem się mierzyć z problemem, na który Bóg nie miałby rozwiązania! On sadził te drzewa na długo przed tym, zanim dotarłem do miejsca Mara w moim życiu, abym mógł pić tę wodę. Dlatego zachęcam Cię, abyś zaczął wierzyć w Słowa Boga, a nie w to, co widzą twoje oczy i abyś zaczął ufać naszemu kochającemu Ojcu, który w swojej miłości planuje dla nas zawsze to, co jest najlepsze (zob. Sofoniasza 3:17-20). A wtedy przejdiesz zwycięsko przez wszystkie swoje problemy. Ufaj więc Bogu i za wszystko Mu dziękuj, i niechaj nigdy więcej nie znajdzie się w Twoich ustach gniew, narzekanie i niezadowolenie.

Zac Poonen

God Has Planned Solutions for All Your Problems / 08.12.2024